9/1/2024
Towel Warmers
Muna
Belgium - Radson
•   Stijlvol design
•   Veel ruimte om handdoeken op te warmen en te drogen
•   Beschikbaar in meerdere kleuren
•   Geschikt voor grote en kleine badkamers

Kleur Wit
RAL-nummer 9010
Glansgraad Glanzend
Oppervlaktebescherming Gelakt
Montagewijze Op wand
Aantal standaard aansluitingen 2
Connection BC, bottom center Double connection, inlet-outlet
Draadkaliber(maat) (") 1/2 "
Schroefdraadverbinding Binnendraad
Factor K 4.215, 4.708, 6.707, 7.934, 10.254, 12.577
Watt Absolute Watt (W) 470, 602, 815, 987, 1311, 1464
Item weight Kilogram (kg) 13.68, 15.2, 19.86, 25.37, 29.17, 34.11
3   |    Muna, 9/1/2024
Link
Local Code
F8GA009005000320 F8GA009005000320 Muna 500x905
F8GA012005000320 F8GA012005000320 Muna 500x1205
F8GA016505000320 F8GA016505000320 Muna 500x1655
F8GA017306000320 F8GA017306000320 Muna 600x1730
F8GA017308000320 F8GA017308000320 Muna 800x1730
F8GA020308000320 F8GA020308000320 Muna 800x2030
4   |    Muna, 9/1/2024